

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านหนองน้ำแดง (สายวชิรา – เขาวง ช่วงหน้ามูลนิธิฯ)
- หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๐๔๓,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านหนองน้ำแดง (สายวชิรา – เขาวง ช่วงหน้ามูลนิธิฯ) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๔.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๑,๐๔๓,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ งานขุดรื้อพื้นทางและไหล่ทางเดิม.....
- ๕.๒ หินคลุกบดอัดแน่น หนา ๐.๑ ม.....
- ๕.๓ Prime Coat (บนพื้นทางใหม่).....
- ๕.๔ Asphaltic Concrete
- ๕.๔.๑ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat).....
- ๕.๕ งานตีเส้นจราจร.....
- ๕.๕.๑ สีเทอร์โมพลาสติก.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|------------|------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ | ภิรมยา | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่งนายช่างโยธา | กรรมการ |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอทะหาด (ซอยเตาอิฐ ช่วงหลังโฮมโปร - คลอง)..
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๘๓๗,๕๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอทะหาด (ซอยเตาอิฐ ช่วงหลังโฮมโปร - คลอง) ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธุ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๘๒๕,๔๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคัตทางเดิม.....
- ๕.๒ งานทรายถมรองพื้น ชุมน้ำอัดแน่น.....
- ๕.๓ งานไม้แบบหรือค่าเช่าแบบเหล็ก.....
- ๕.๓.๑ ค่าแรงประกอบแบบ.....
- ๕.๔ งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.....
- ๕.๕ งานเหล็กเสริม.....
- ๕.๕.๑ ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ๔ มม. ๒๐*๒๐ ซม.....
- ๕.๕.๒ RB ๑๙.....
- ๕.๕.๓ DB ๑๒.....
- ๕.๖ งานหยอด Joint ด้วยแอสฟัลต์ผสมทราย.....
- ๕.๖.๑ Construction joint.....
- ๕.๖.๒ Long Joint.....
- ๕.๗ งานวัสดุไหลทาง(หินคลุก).....
- ๕.๘ ค่าปมคอนกรีต.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|------------|-----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ | ภิรมยา | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่งนายช่างโยธา | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด
ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอเกาะหาด (ซอยเตาอิฐ ช่วงหลังโฮมโปร - คลอง)..
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๘๓๗,๕๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอเกาะหาด (ซอยเตาอิฐ ช่วงหลังโฮมโปร - คลอง) ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.... ๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๘๒๕,๕๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคัตทางเดิม.....
 - ๕.๒ งานทรายถมรองพื้น ซุ่มน้ำอัดแน่น.....
 - ๕.๓ งานไม้แบบหรือค่าเช่าแบบเหล็ก
 - ๕.๓.๑ ค่าแรงประกอบแบบ.....
 - ๕.๔ งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ ๒๕๐ กก./ตร.ซม.....
 - ๕.๕ งานเหล็กเสริม
 - ๕.๕.๑ ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ๔ มม. ๒๐"๒๐ ซม.....
 - ๕.๕.๒ RB ๑๙.....
 - ๕.๕.๓ DB ๑๒.....
 - ๕.๖ งานหยอด Joint ด้วยแอสฟัลต์ผสมทราย
 - ๕.๖.๑ Construction joint.....
 - ๕.๖.๒ Long Joint.....
 - ๕.๗ งานวัสดุไหลทาง(เห็นคลุก).....
 - ๕.๘ ค่าบ่มคอนกรีต.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างโยธา	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้ นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.11 หลังโฮมโปรถึงคลอง
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทกิจกรรม งานทาง

ผิวจราจรชนิด คสล. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หรือมีพื้นที่คำนวณไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 มอกระหาด ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการวันที่ 19 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนภายใน (อาคาร)	648,641.22	1.2726	825,460.82	Factor F. - เงินล่วงหน้า 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % - ภาษี 7.00 % - ประกันผลงานหัก 0.00 % - พื้นที่ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ปี				
3	ป้ายโครงการ 1 ปี				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			825,460.82	
	ของประมาณตามข้อบัญญัติ คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			825,400.00	
ตัวอักษร		แปดแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน			1

ระยะทางคำนวณการ 0.23 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,588,960 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

.....
 (นายมนตรีชัย สารสูงเนิน) นายช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.11 หลังโฮมโปรอิงคลอง

ผิวจราจรชนิด คสล. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หรือมีพื้นที่คำนวณการไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 11 มอกระหวาด ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

ราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการวันที่ 19 เมษายน 2559

ประมาณการโดย นายณรงค์ชัย สารสูงเนิน

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับยกดินถมระดับตัดทางเดิม	1,610.00	ตร.ม.	-	-	10.23	16,470.30	16,470.30	
2	งาน Benching	0.00	ลบ.ม.	-	-	43.03	-	-	
3	งานหินคลุกเสริมชั้นพื้นทาง	0.00	ลบ.ม.	301.30	-	105.59	-	-	คิวนั่น-ค่าคำนวณการ
4	งานทรอยมรองพื้น ปูนป้อัดแน่น	69.00	ลบ.ม.	196.36	13,548.84	99.00	6,831.00	20,379.84	ขนส่งเฉลี่ย 130 กม. 10ล้อพ่วง
5	ไม้แบบหรือค้ำเข้แบบเหล็ก	100.05	ตร.ม.	300.00	30,015.00	-	-	30,015.00	
	- ค้ำแรงประกอบแบบ	460.00	ม.	-	-	18.53	8,523.80	8,523.80	
6	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซ.	217.35	ลบ.ม.	1,822.43	396,105.16	306.00	66,509.10	462,614.26	ขนส่งเฉลี่ย 10 กม.
7	งานเหล็กเสริม	0.00		-	-	-	-	-	
	- ตะกรงเหล็กสี่เหลี่ยม 4 มม. 20*20 ซม.	1,380.00	ตร.ม.	30.50	42,090.00	5.00	6,900.00	48,990.00	ขนส่งเฉลี่ย 168 กม.
	- RB 19	511.98	กก.	17.77	9,097.88	3.40	1,740.73	10,838.62	ขนส่งเฉลี่ย 80 กม.
	- DB 12	204.70	กก.	18.78	3,844.27	3.40	695.98	4,540.25	ขนส่งเฉลี่ย 80 กม.
8	งานหยอด Joint ด้วยเอสทีอีผสมทราย	0.00		-	-	-	-	-	
	- Construction joint	230.00	ม.	45.00	10,350.00	22.05	5,071.50	15,421.50	
	- Long Joint	230.00	ม.	45.00	10,350.00	22.05	5,071.50	15,421.50	
9	งานวัสดุโหล่ทาง(หินคลุก)	17.25	ลบ.ม.	200.87	3,465.01	99.00	1,707.75	5,172.76	คิวนั่น+ค่าคำนวณการ
10	งานท่อคอนกรีตอัดแรง มอก.128/2528 ชั้น3	0.00		-	-	-	-	-	ขนส่งเฉลี่ย 80 กม.
	- ขนาด Ø 0.60 เมตร	0.00	ท่อน	725.42	-	608.64	-	-	รวมค่าคำนวณการ-ราคาขนส่งทั้งท่อ
11	ค้ำบ่มคอนกรีต	1,380.00	ตร.ม.	-	-	7.43	10,253.40	10,253.40	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							648,641.22	

ลงชื่อ  ประมาณราคา
 (นายณรงค์ชัย สารสูงเนิน) นายช่างโยธา

ลงชื่อ  ควบคุม
 (นายประเสริฐ ภิรมย์) ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ  เห็นชอบ
 (นายณรงค์ชัย สารสูงเนิน) ปลัด อบต.หนองน้ำแดง

ลงชื่อ  อนุมัติ
 (นายสุทิน ปานระสิทธิ์) นายก อบต.หนองน้ำแดง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด
ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านหนองน้ำแดง (สายขีรา - เขาวง ช่วงหน้ามูลนิธิ) ...

หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๐๕๓,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านหนองน้ำแดง (สายขีรา - เขาวง ช่วงหน้ามูลนิธิ) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๔.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓ พฤษภาคม ๒๕๕๔.....เป็นเงิน..... ๑,๐๕๓,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานทุบหรือพื้นทางและไหล่ทางเดิม.....

๕.๒ หินคลุกบดอัดแน่นหนา ๐.๑ ม.....

๕.๓ Prime Coat (บนพื้นทางใหม่).....

๕.๔ Asphaltic Concrete

๕.๔.๑ Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat).....

๕.๕ งานตีเส้นจราจร

๕.๕.๑ สีเทอร์โมพลาสติก

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ ภิรมยา ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสุนันทา อุบลทิพย์ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์ กรรมการ

๖.๓ นายมนต์ชัย สารสูงเนิน ตำแหน่งนายช่างโยธา กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้เหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๔

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน

ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

วันที่ 20 เม.ย. 59

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

รหัส	ชื่อสายทาง	บ้านวิชา-เขาวง(หน้ามูลนิธิ)			
สถานที่	อำเภอปากช่อง	จังหวัด	นครราชสีมา	ระยะทางตลอดสาย	0.534 กม.
ลักษณะสายทางเดิม		ชนิดผิวทาง	เคพซีล	กว้าง	6.00 เมตร
		ชนิดไหล่ทาง	เคพซีล	กว้าง	0 เมตร

ระยะทางซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

0.534 กม.

ผิวทางกว้าง	6.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	0	เมตร
จาก กม. ที่	3+940	ถึง กม. ที่	4+474	แบบเลขที่	นม-

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,072,725.35	Factor F
2	ค่าอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	-	- เงินค้ำหน้าจ่าย
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานถัก
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,072,725.35	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,043,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ความยาวถนน 0.534 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,953,184 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ประมาณราคา

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายประเสริฐ ภิรมย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายวิเชียร อักษร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ฯ

อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายก อบต.หนองน้ำแดง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ